
PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA
ESTADO DE JALISCO
Estado de Actividades

 Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades

14/ene./2020
05:36 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$927,950.00INGRESOS DE GESTIÓN $838,615.50

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$927,950.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $838,615.50

$2,800,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$2,731,600.00

$900,000.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$900,000.00

$1,900,000.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $1,831,600.00

$134,811.82OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $3,870.41

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$134,811.82     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $3,870.41

$3,862,761.82Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$3,574,085.91

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$3,480,589.09GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $3,502,417.39

$626,466.44     SERVICIOS PERSONALES $796,872.01

$169,207.43     MATERIALES Y SUMINISTROS $155,082.41

$2,684,915.22     SERVICIOS GENERALES $2,550,462.97

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$22,522.95OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $65,233.92

$22,522.95     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $65,233.92

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$3,503,112.04Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$3,567,651.31

$359,649.78Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$6,434.60
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